

## **Füllpreise Pressluft (200 bar)**

	Für Clubmitglieder 0,50 € je Liter	Für NICHT-Clubmitglieder 0,60 € je Liter
5 L DTG	2,50 €	3,00 €
7 L DTG	3,50 €	4,20 €
10 L DTG	5,00 €	6,00 €
12 L DTG	6,00 €	7,20 €
15 L DTG	7,50 €	9,00 €
Doppel 7 L DTG	7,00 €	8,40 €
Doppel 8,5 L DTG	8,50 €	10,20 €
Doppel 10 L DTG	10,00 €	12,00 €
Doppel 12 L DTG	12,00 €	14,40 €

## **Füllpreise Nitrox (22-40% O<sub>2</sub>) (200bar)**

	Für Clubmitglieder 1,00 € je Liter	Für NICHT-Clubmitglieder 1,50 € je Liter
5 L DTG	5,00 €	7,50 €
7 L DTG	7,00 €	10,50 €
10 L DTG	10,00 €	15,00 €
12 L DTG	12,00 €	18,00 €
15 L DTG	15,00 €	22,50 €
Doppel 7 L DTG	14,00 €	21,00 €
Doppel 8,5 L DTG	17,00 €	25,50 €
Doppel 10 L DTG	20,00 €	30,00 €
Doppel 12 L DTG	24,00 €	36,00 €

## Füllpreise Pressluft (300 bar)

	Für Clubmitglieder 0,60 € je Liter	Für NICHT-Clubmitglieder 0,80 € je Liter
5 L DTG	3,00 €	4,00 €
7 L DTG	4,20 €	5,60 €
10 L DTG	6,00 €	8,00 €
12 L DTG	7,20 €	9,60 €
15 L DTG	9,00 €	12,00 €
Doppel 7 L DTG	8,40 €	11,20 €
Doppel 8,5 L DTG	10,20 €	13,60 €
Doppel 10 L DTG	12,00 €	16,00 €
Doppel 12 L DTG	14,40 €	19,20 €

## Füllpreise Nitrox (22-40% O<sub>2</sub>) (300bar)

	Für Clubmitglieder 1,20 € je Liter	Für NICHT-Clubmitglieder 1,70 € je Liter
5 L DTG	6,00 €	8,50 €
7 L DTG	8,40 €	11,90 €
10 L DTG	12,00 €	17,00 €
12 L DTG	14,40 €	20,40 €
15 L DTG	18,00 €	25,50 €
Doppel 7 L DTG	16,80 €	23,80 €
Doppel 8,5 L DTG	20,40 €	28,90 €
Doppel 10 L DTG	24,00 €	34,00 €
Doppel 12 L DTG	28,80 €	40,80 €